
ROZPIS - OFICIÁLNÍ A HOBBY ZÁVODY - 15. 7. 2018. 
STYLOVÝ POHÁR PONY 2018 – KVALIFIKAČNÍ KOLO. 

ZÁMECKÁ STÁJ PLANDRY, Z. S.  – (MV 0158).     
 

1. 

 

Přihlášky na závody: http://prihlasky.cjf.cz  viz bod 2.2.  (uzávěrka 12. 7. 2018). 
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. 
 

1.1. Základní informace: 
  

1.1.1. Kategorie závodů:  CSN/C - P, CSN - Hobby. 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 180715V1. 
1.1.3. Název závodů: Stylový pohár Pony 2018 – kvalifikační kolo.  

Oficiální a hobby skokové závody  PLANDRY U JIHLAVY. 
1.1.4. Pořadatel: ZÁMECKÁ STÁJ PLANDRY, Z. S. (MV 0158). 
1.1.5. Spolu pořádající subjekt: --- 
1.1.6. Datum závodů: 15. 7. 2018. 
1.1.7. Místo konání: ZÁMECKÁ STÁJ PLANDRY, Z. S. PLANDRY 1, PLANDRY, 588 41. 
1.1.8. Omezující kritéria: Soutěže jsou otevřené dle specifikací 

 

1.2. Funkcionáři závodů:  
 

Ředitel závodů: Bořek Krejčíř, tel.  776 201 314. 
Sekretář závodů: Veronika Krejčířová Vacková tel. 775 21 80 76. 
Kontaktní osoba: Veronika Krejčířová Vacková tel. 775 21 80 76. 
Hlavní rozhodčí: Ing. Josef Holčapek (G 1486), tel. 603 492 614. 
Sbor rozhodčích: Andrea Vejmělková (G 0044), Miroslav Nákelný (H 0067). 
Stylový rozhodčí: Miroslav Nákelný (H 0067). 
Stavitel parkurů: Jana Holá (H 0749). 
Komisař na opracovišti: Miroslav Bartes (G 0178). 
Hlasatel: Veronika Krejčířová Vacková. 
Zpracovatel výsledků: Ing. Josef Holčapek tel. 603 492 614. 
Zdravotní služba: p. Martínek. Záchranná služba Jihlava tel. 604 774 537. 
Veterinární dozor: MVDr. Luboš Kucharovič. 
Podkovář: --- 

 

1.3. Technické parametry:  
 

1.3.1. Kolbiště:   pískové 70 x 30 m. 
1.3.2. Opracoviště:   pískové. 
1.3.3. Opracování:   opracoviště otevřeno dne 15. 7. 2018 od 8 hodin. 

 

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH. 
 

2.1. Uzávěrka přihlášek:  12. 7. 2018,  do 22:00 hodin. 
 

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF:  
http://prihlasky.cjf.cz  

 

2.3. Prezentace:            V kanceláři závodů dne 15. července 2018 od 8:00 do 10:00 hodin.   
Vždy minimálně 1   hodinu před startem. Telefonicky na tel. čísle 775 218 076. 

 
 

2.4. Technická porada:        Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci. 
 

2.5. Start soutěží:         Soutěž č. 1.  – v 9:00 hodin – všechny další soutěže návazně po sobě. 
 

2.6. Sekretariát závodů:    Sekretariát pracuje v kanceláři závodů dne  15. 7. 2018 od 8:00 hodin do konce závodů. 
Před stájí, vedle bufetu. 

 

2.7. Další důležité informace: 
 

3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH KOL SOUTĚŽÍ: Soutěže jsou jednokolové. 
 

4. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ, STARTOVNÉ A CENY: 
 

HOBBY SOUTÉŽE: 
 

Soutěž číslo 1.:   Soutěž se stupňovanou obtížností.  8 překážek 40-50 cm. 
    Hodnocení dle článku 269.  Soutěž na čas, bez rozeskakování a bez kombinací.  

Společné opracování na kolbišti po skupinách.  
Startovné 250,- Kč. Pohár pro vítěze. Věcné ceny v hodnotě 1.500,- Kč rozdělené pro 1 – 3 místo.  Floty dle PJS. 

 

http://prihlasky.cjf.cz/
http://prihlasky.cjf.cz/


ROZPIS - OFICIÁLNÍ A HOBBY ZÁVODY - 15. 7. 2018. 
STYLOVÝ POHÁR PONY 2018 – KVALIFIKAČNÍ KOLO. 

ZÁMECKÁ STÁJ PLANDRY, Z. S.  – (MV 0158).     
 

2. 

 

 
Soutěž číslo 2.:   Soutěž se stupňovanou obtížností.  8 překážek 60-70 cm. 

Hodnocení dle článku 269.  Soutěž na čas, bez rozeskakování a bez kombinací.   
Společné opracování na kolbišti po skupinách.  
Startovné 250,- Kč. Pohár pro vítěze. Věcné ceny v hodnotě 1.500,- Kč rozdělené pro 1 – 3 místo.  Floty dle PJS. 

 

Soutěž číslo 3.:   Soutěž se stupňovanou obtížností.  8 překážek 80-90 cm. 
Hodnocení dle článku 269.   Soutěž na čas, bez rozeskakování a bez kombinací.  
Společné opracování na kolbišti po skupinách.  
Startovné 250,- Kč. Pohár pro vítěze. Věcné ceny v hodnotě 1.500,- Kč rozdělené pro 1 – 3 místo.  Floty dle PJS. 
 

OFICIÁLNÍ  SOUTÉŽE: 
 

Soutěž číslo 4.:  Pony handicap  ZP  -  STYLOVÝ POHÁR PONY 2018.  
Soutěž pro jezdce 8 – 10 let na pony kategorie S + A.. 

   Hodnocení dle čl. 298.1.1.  
Startovné 300,- Kč.  Floty dle PJS. Poháry věnuje do soutěže partner seriálu Stylový pohár pony 2018.  
Soutěž se započítává jako kvalifikační kolo pro Stylový pohár pony 2018. 

 

Soutěž číslo 5.:  Pony handicap ZP - STYLOVÝ POHÁR PONY 2018.  
Soutěž pro jezdce 11 – 13 let na pony kategorie S + A..  
Hodnocení dle čl. 298.1.1.  
Startovné 300,- Kč.  Floty dle PJS. Poháry věnuje do soutěže partner seriálu Stylový pohár pony 2018. 
Soutěž se započítává jako kvalifikační kolo pro Stylový pohár pony 2018. 

 

Soutěž číslo 6.:  Pony soutěž ZPB - STYLOVÝ POHÁR PONY 2018. 
Soutěž pro jezdce 8 – 13 let na pony kategorie B. 
Hodnocení dle čl. 298.1.1. 
Startovné 300,- Kč.   Floty dle PJS. Poháry věnuje do soutěže partner seriálu Stylový pohár pony 2018.  
Soutěž se započítává jako kvalifikační kolo pro Stylový pohár pony 2018. 

 

Soutěž číslo 7.:  Pony handicap ZLP - STYLOVÝ POHÁR PONY 2018. 
Soutěž pro jezdce 8 – 10 let na pony kategorie S + A. 
Hodnocení dle čl. 298.1.1.  
Startovné 300,- Kč.   Floty dle PJS. Poháry věnuje do soutěže partner seriálu Stylový pohár pony 2018. 
Soutěž se započítává jako kvalifikační kolo pro Stylový pohár pony 2018. 

 

Soutěž číslo 8.: Pony handicap ZLP - STYLOVÝ POHÁR PONY 2018  
Soutěž pro jezdce 11 – 13 let na pony kategorie S + A.  
Hodnocení dle čl. 298.1.1.  
Startovné 300,- Kč.   Floty dle PJS. Poháry věnuje do soutěže partner seriálu Stylový pohár pony 2018. 
Soutěž se započítává jako kvalifikační kolo pro Stylový pohár pony 2018. 

 

Soutěž číslo 9.: . Pony soutěž  ZLPB - STYLOVÝ POHÁR PONY 2018. 
Soutěž pro jezdce 8 – 13 let na pony kategorie B.  
Hodnocení dle čl. 298.1.1.  
Startovné 300,- Kč.   Floty dle PJS. Poháry věnuje do soutěže partner seriálu Stylový pohár pony 2018. 
Soutěž se započítává jako kvalifikační kolo pro Stylový pohár pony 2018. 

 

Soutěž číslo 10.:  Pony soutěž  ZLPB - STYLOVÝ POHÁR PONY 2018. 
Soutěž pro jezdce 14 – 16 let na pony do 148 cm KVH.  
Hodnocení dle čl. 298.1.1. 
Startovné 300,- Kč.    Floty dle PJS. Poháry věnuje do soutěže partner seriálu Stylový pohár pony 2018.  
Soutěž se započítává jako kvalifikační kolo pro Stylový pohár pony 2018. 

 

Soutěž číslo 11.:  Pony handicap LP - STYLOVÝ POHÁR PONY 2018. 
Otevřená soutěž pro všechny kategorie pony a jezdce do 16. ti  let.  
Hodnocení dle čl. 298.1.1. 
Startovné 300,- Kč.  Floty dle PJS. Poháry věnuje do soutěže partner seriálu Stylový pohár pony 2018. 
Soutěž se započítává jako kvalifikační kolo pro Stylový pohár pony 2018. 

 

Soutěž číslo 12.:  Pony handicap SP - PONY  
Otevřená soutěž pro všechny kategorie pony a jezdce do 16. ti  let. 
Hodnocení dle čl. A 238.2.2. Jedno rozeskakování na čas. 
Startovné 300,- Kč.   Finanční ceny v hodnotě 1.800,- Kč, ( 500 – 400 – 300 – 300 - 300).  Floty dle PJS. 

 
 
 
 



ROZPIS - OFICIÁLNÍ A HOBBY ZÁVODY - 15. 7. 2018. 
STYLOVÝ POHÁR PONY 2018 – KVALIFIKAČNÍ KOLO. 

ZÁMECKÁ STÁJ PLANDRY, Z. S.  – (MV 0158).     
 

3. 

 

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ. 
 

5.1. Předpisy: 
  

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),  
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126. 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle čl. č. 4. 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

5.2. Veterinární předpisy: 
 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat  
doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení koní  
do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.3. Koně musí být vybaveni veterinárními doklady (průkazy koní), které musí obsahovat předepsané náležitosti 
platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro rok 2018. 
Vyšetření krve na infekční anémii koní nesmí být starší více jak 12 měsíců. 

5.2.4.         Průkazy koní musí být uchovány po celou dobu konání závodů v sekretariátu závodů pro případnou kontrolu SVS.                          
 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace: viz. bod 1.1.8. 
 

6. OBECNÉ INFORMACE. 
 

6.1. Odpovědnost pořadatele: 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození.  
Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP čl. 118 plně  
odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

6.2. Informace pro majitele psů: 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku a majitelé psů jsou povinni po nich odklízet sekrety.  
Svým neohleduplným jednáním, kdy necháte psa volně pobíhat, ohrožujete jezdce na opracovišti a v kolbišti na životě !!! 

 

6.3. Ustájení: 
Omezené množství. S podestýlkou a senem 300,- Kč / box / započatý den. 

 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky: 
 Ubytování pořadatel nezajišťuje. 

 

6.5. Ostatní služby: 
 

6.5.1. Lékařská služba –  uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2. Veterinární služba –  zajištěna proti úhradě. 
6.5.3. Podkovářská služba –   
6.5.4. Občerstvení –   Bohaté občerstvení je zajištěno v areálu závodiště po celý den. 
6.5.5. Parkování vozidel –  na vyhrazeném parkovišti. 

 

7. PARTNEŘI ZÁVODŮ. 
 

  ČESKÁ POJIŠŤOVNA, A.S.        
  BOŘEK KREJČÍŘ, S.R.O.         
  JEZDECKÉ POTŘEBY KALENDA. 
        JEZDECKÉ POTŘEBY DANCE AND JUMP. 
 JEZDECKÉ POTŘEBY ING. MARTIN ČAPEK. 
 JEZDECKÉ POTŘEBY EQUISERVIS. 
 

8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA.    
     

 
Rozpis zpracoval: Dne:  26. 6. 2018.  Veronika Krejčířová Vacková. 
 

Rozpis schválil:   Dne:  26. 6. 2018.  Za OV ČJF VYSOČINA, František Háva.   


